ZARZADZENIE
PREZYDENTA MIASTA ZORY

oR.0050../)§89. ?\015
Z DNIA ... 2Q.M, 28y

w sprawie: zmian w budzecie Miasta Zory na 2018 r.

Na podstawie: art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z p6Zn zm.), art. 257 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r.
poz. 2077 z pézn zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwaly Nr 485/XXXVIIl/17 Rady Miasta Zory z dnia
21 grudnia 2017r. Uchwata budzetowa miasta Zory na 2018 rok.

ZARZADZAM
§1

Dokonaé zmian w budzecie miasta Zory na 2018 1. w nastepujacy sposob:

Zmniejszenia Zwickszenia

Dzial 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 7971 557,45 797155745
rozdz. 80101 Szkoly podstawowe 2 870 799,83
Wydatki ogolem 7 tego:
wydatki biezace: 2 870 799,83
wydatki jednostek budzetowych
w lym na:
wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 2558 843,29
realizacje statutowych zadan 275 468,59
$wiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 36 487,95
rozdz. 80102 Szkoly podstawowe specjalne 302 548,00
Wydatki ogolem 7 tego:
wydatki biezgce: 302 548,00
wydatki jednostek budzetowych
w lym na.
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 277 352,00
realizacje statutowych zadan 19 092,00
$wiadczenia na rzecz 0séb fizycznych 6 104,00
rozdz. 80104 Przedszkola 986 311,82
Wydatki ogotem 7 tego:
wyvdatki biezace: 986 311,82
wydatki jednostek budzetowych
w tym na.
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 907 944,00
realizacje statutowych zadan 64 893,24
Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 13 474,58
rozdz. 80110 Gimnazja 671 607,08
Wydatki ogotem 7 tego:
wydatki biezgce: 671 607,08
wydatki jednostek budzetowych
w tym na.

566 745,34

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane



realizacje statutowych zadan
swigdczenia na rzecz 0sob fizycznych

rozdz. 80111 Gimnazja specjalne
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

rozdz. 80115 Technika

Wydatki ogolem 2 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na.

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacjg statutowych zadan

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

rozdz. 80117 Branzowe szkoly 1 i 1l stopnia
Wydatki ogoltem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

rozdz. 80120 Licea ogélnoksztalcace
Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacj¢ statutowych zadan

Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

rozdz. 80130 Szkoly zawodowe

Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezgce:

wydatki jednostek budzetowych

w lym na:

wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane

rozdz. 80132 Szkoly artystyczne
Wydatki ogotem z tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

97 467,69
7 394,05

36 680,00
36 680,00
35 096,00
1 584,00
785 862,23
785 862,23
736 252,23
48 440,00
1 170,00
82 500,00
82 500,00
78 500,00
4 000,00
594 936,78
594 936,78
495 165,06
91 765,72
8 006,00
22 880,00

22 880,00

22 880,00
24 498,07
24 498,07
20 868,00

3322,07
308,00



rozdz. 80134 Szkoly zawodowe specjalne
Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane
swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych

rozdz. 80140 Centra ksztalcenia ustawicznego

i praktycznego oraz osrodki doksztalcania zawodowego
Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

rozdz. 80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

realizacj¢ statutowych zadan

rozdz. 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne
Wydatki ogolem z tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

rozdz. 80149 Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkolach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego
Wydatki ogétem z tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane
realizacj¢ statutowych zadan

$wiadczenia na rzecz osob fizycznych

rozdz. 80150 Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i mlodziezy w szkolach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogélnoksztalcacych,

liceach profilowanych i szkolach zawodowych

oraz szkolach artystycznych

Wydatki ogolem z tego:

wydatki biezace:

4 508,00

4 508,00

4 508,00

1 730,00

1 730,00

1 730,00

60 224,00
60 224,00
58 236,00

1 988,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00
8 508,00

8 508,00

8 508,00
680 495,77
680 495,77
252 038,00

421 759,77
6 698,00

162 620,69

162 620,69

150 180,00
12 440,69

549 297,10

549 297,10




wydatki jednostek budzetowych

w fym na.

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych

rozdz. 80152 Realizacja zadah wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i mlodziezy w gimnazjach,

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkolach innego typu, liceach ogélnoksztalcacych,

technikach, szkolach policealnych, branzowych szkolach

IiII stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoly zawodowej prowadzonych w branzowych
szkolach I stopnia oraz szkolach artystycznych
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

realizacje statutowych zadan

rozdz. 80195 Pozostala dzialalnosé
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w lym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacjg statutowych zadan

Dziat 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 Swietlice szkolne

Wydatki ogotem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

swiadczenia na rzecz 0séb fizycznych

rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

realizacj¢ statutowych zadan

Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

364,52

364,52

364,52

7 964 954,93
7 964 954,93
6 895 180,93
1 069 774,00

84 913,95
83 843,95

83 843,95

83 532,95
311,00
1 070,00

1 070,00

1 070,00

546 440,35
1 756,75
1 100,00

128 988,08

128 988,08

128 988,08

84 913,95
6 359,17

6 359,17

6 359,17

1621,78

1 621,78

1612,78
9,00



rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,

w tym poradnie specjalistyczne 76 933,00
Wydatki ogdtem 7 tego:
wydatki biezace: 76 933,00
wydatki jednostek budzetowych
w tym na:
realizacj¢ statutowych zadan 5633,00
wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 71 300,00

§2

Srodki wskazane w § 1 po stronie zwigkszen przeznaczy¢ na wydatki biezgce w placéwkach
o$wiatowych.

§3
Wykonanie powierza si¢ Skarbnikowi Miasta.
§4

Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem podpisania.
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